Чиряева, д. 30, г. Вилюйск, 678200, тел.: 8(41132) 42-9-96;  факс: 8(41132)43-6-80

e-mail: vpc_vilyuisk@mail.ru, http://vilcollege.ru/

от 31 августа 2023 г.                   № 01-05/116-4

ПРИКАЗ

На основании Положения “О приеме граждан на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Вилюйский

профессионально-педагогический колледж им. Н.Г.Чернышевского» на 2023-2024

учебный год», решением заседания приемной комиссии от «31» августа 2023 г., протокола

№ 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить следующих абитуриентов, выдержавших конкурс на бюджетные

места, на первый курс (на базе среднего образования), по очной форме обучения на 2023-

2024 учебный год:

15643 ОПЕРАТОР КОТЕЛЬНОЙ

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Воронкова Вера

Константиновна

12.09.2002 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148235761

2 Гаманжи Елена Леонидовна 24.12.1982 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89142797109

3 Данилова Екатерина

Дмитриевна

09.12.1997 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148235756

4 Котельникова Наталья

Ивановна

06.03.1985 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89143057751

5 Протопопов Артур

Владимирович

24.06.1967 Вилюйский р-н

 с. Чинеке

89141009181

6 Силачева Валерия Денисовна 16.08.2006 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89618697541

Министерство

образования и науки Республики

Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Республики Саха (Якутия)

«Вилюйский профессионально -

педагогический колледж имени

Н.Г. Чернышевского»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

үөрэххэ уонна наукаҕа

Министиэристибэтэ

Саха Өрөспүүбүлүкэтин

государственнай бюджетнай

профессиональнай

үөрэхтээһин тэрилтэтэ

«Н.Г.Чернышевскай аатынан

Бүлүүтээҕи профессиональнай -

педагогическай колледж»

mailto:vpc_vilyuisk@mail.ru
http://vilcollege.ru/

16085 ОПЕРАТОР ТОВАРНЫЙ

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Букунова Виктория

Сергеевна

04.01.1987 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89143017597

2 Воронкова Вера

Константиновна

12.09.2002 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148235761

3 Гриченко Владимир

Сергеевич

21.02.2000 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141062418

4 Мохначевская Вероника

Андреевна

31.03.1995 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89246609477

5 Новикова Ирина Викторовна 19.09.1993 Томпонский р-н с.

Крест-Хальджай

89142328754

6 Смирнова Светлана

Алнесеевна

31.10.1975 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148235683

16081 ОПЕРАТОР ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ УСТАНОВОК

15594 ОПЕРАТОР ЗАПРАВОЧНЫХ СТАНЦИЙ

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Алексеева Маргарита

Ивановна

28.07.1984 г. Вилюйск 89142678114

2 Букунова Виктория

Сергеевна

04.01.1987 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89143017597

3 Кириченко Ирина

Александровна

01.03.1988 г. Якутск 89243694880

4 Малунова Анастасия

Ильинична

13.05.1992 Кобяйский р-н

пос. Сангар

89243607973

5 Смирнова Светлана

Алексеевна

31.10.1975 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148235683

6 Токарева Наталья

Александровна

27.08.1983 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89841120016

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Махаров Денис Иванович 02.03.2007 Кобяйский р-н с.

Люксюгюн

89659973893

2 Мохначевский Иван

Константинович

10.03.1988 Чурапчинский р-н

с. Чыаппара

89142383462

3 Новгородов Игорь

Михайлович

01.02.2007 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148237693

4 Потешкин Павел Игоревич 20.09.1999 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89833201324

5 Федоров Эльдар Степанович 20.11.1986 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89627382296

6 Шадрина Агея Даниловна 30.11.2007 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89679111092

16675 ПОВАР

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Аржакова Алена Леонидовна 04.08.1985 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141040723

2 Жиркова Диана Егоровна 14.04.2002 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89841005493

3 Козырева Мария Игоревна 28.01.1995 г. Якутск 89241737466

4 Котлярова Екатерина

Андреевна

21.04.2003 г. Якутск 89644258102

5 Овчинникова Светлана

Анатольевна

09.10.1999 г. Якутск 89279299459

6 Павлова Альбина Федоровна 20.06.1988 Кобяйский р-н с.

Мастах

89627393878

7 Пантюх Дмитрий Алексеевич 06.07.1996 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89241628671

8 Пахтусова Юлия

Валентиновна

07.02.1976 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141014944

9 Романова Евгения

Александровна

25.10.1991 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89142941413

10 Хапров Александр

Вячеславович

20.05.1995 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141067123

11 Чирикова Валерия

Афанасьевна

18.12.2000 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89991749512

12 Шадрина Агея Даниловна 30.11.2007 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89679111092

13321 ЛАБОРАНТ ХИМИЧЕСКОГО АНАЛИЗА

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Алексеева Маргарита

Ивановна

28.07.1984 г. Вилюйск 889142678114

2 Данилова Екатерина

Дмитриевна

09.12.1997 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148235756

3 Кириченко Ирина

Александровна

01.03.1988 г. Якутск 89243694880

4 Малунова Вероника

Алексеевна

31.01.1998 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89243678975

5 Силачева Валерия Денисовна 16.08.2006 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89618697541

6 Скачкова Надежда

Владимировна

20.03.2003 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89676240919

7 Токарева Наталья

Александровна

27.08.1983 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89841120016

8 Хапрова Анна Васильевна 01.12.1995 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141023691

9 Шадрина Агея Даниловна 30.11.2007 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89679111092

18547 СЛЕСАРЬ ПО РЕМОНТУ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ УСТАНОВОК

18554 СЛЕСАРЬ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ И РЕМОНТУ

ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЮ

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Васильев Павел

Константинович

06.12.2002 г. Вилюйск 89142288796

2 Павлов Гордей Эдуардович 16.04.2002 Кобяйский р-н с.

Сангар

89148268634

3 Попов Егор Сергеевич 22.12.1983 Верхневилюйский

р-н с. Намцы

89142895391

4 Семенов Станислав

Владимирович

10.12.1992 г. Вилюйск 89140844611

5 Смирнов Дмитрий

Васильевич

20.08.1982 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148231827

6 Софронеев Станислав

Ньургунович

22.08.2006 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89681512268

15553 ОПЕРАТОР ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ СТАНЦИЙ

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Данилов Леонид Егорович 21.01.1998 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148262334

2 Максимов Георгий

Максимович

21.01.2007 Горный р-н с.

Бердигистях

89841095047

3 Новикова Ирина Викторовна 19.09.1993 Томпонский р-н с.

Крест-Хальджай

89142328754

4 Павлов Гордей Эдуардович 16.04.2002 Кобяйский р-н пос.

Сангар

89148268634

5 Смирнов Дмитрий

Васильевич

20.08.1982 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148231827

6 Софронеев Станислав

Ньургунович

22.08.2006 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89681512268

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Алексеев Алексей

Алексеевич

19.08.2001 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89627338979

2 Махаров Денис Иванович 02.03.2007 Кобяйский р-н с.

Люксюгюн

89659973893

3 Мохначевский Иван

Константинович

10.03.1988 Чурапчинский р-н

с. Чыаппара

89142383462

4 Новгородов Игорь

Михайлович

01.02.2007 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148237693

5 Потешкин Павел Игоревич 20.09.1999 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89833201324

6 Федоров Эльдар Степанович 20.11.1986 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89627382296

 19238 ТРУБОПРОВОДЧИК ЛИНЕЙНЫЙ

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Бушинский Владимир

Игоревич

31.05.1989 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89143031067

2 Горелов Валентин

Владимирович

14.08.1985 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89142647720

3 Данилов Леонид Егорович 21.01.1998 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89148262334

4 Махаров Денис Иванович 02.03.2007 Кобяйский р-н с.

Люксюгюн

89659973893

5 Степанов Гаврил Юрьевич 02.12.1983 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89676241822

6 Хапров Александр

Вячеславович

20.05.1995 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141067123

18559 СЛЕСАРЬ-РЕМОНТНИК

№ ФИО Дата

рождения

Откуда прибыл Примечание

1 Богданов Александр

Леонидович

27.05.1976 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89841015834

2 Васильев Альберт

Любомирович

12.08.1992 г. Вилюйск 89148200759

3 Кожедуб Олег Владимирович 24.06.2004 Усть-Алданский р-

н с. Бейдинга

89659989479

4 Ноговицын Василий

Александрович

10.02.1991 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89141158742

5 Пантюх Дмитрий Алексеевич 06.07.1996 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89241628671

6 Усачев Андрей Михайлович 07.08.2002 Вилюйский р-н

пос. Кысыл-Сыр

89143007124

       Директор ВППК, председатель ПК:                                                     /Алексеев И.И./